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MOTOBOMBA DIÉSEL
DHY80LE

DHY80LE
80 MM (3”)

60 M3/H (1000 L/MIN)
33M/3,2 BAR

9 MM
D300E
6,0 HP
296 CC

ELÉCTRICO
1,1 L
14 L

575X470X670 MM
48 KG

0641022889183

MOTOBOMBA DIÉSEL
DIÁM. ASPIRACIÓN/IMPULSIÓN
CAUDAL MÁXIMO
ALTURA MÁXIMA
DIÁM. PARTICULAS SÓLIDAS
MOTOR HYUNDAI MODELO
POTENCIA
CILINDRADA
ARRANQUE
CAPACIDAD ACEITE
CAPACIDAD COMBUSTIBLE
DIMENSIONES
PESO
EAN

33m

•	 Motor diésel monocilíndrico de inyección 
directa para aplicaciones industriales.

•	 Cuerpo de bomba en inyección de aluminio.
•	 Estructura ligera y compacta con chasis de 

32 mm.
•	 Sello mecánico de ALTA CALIDAD

CURVA A 2.900 RPM
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